
Předmět:Objednávka 01.2260-21.pdf

Datum:Wed, 26 May 2021 15:58:05 +0200

Od:

Komu: '

Dobrý den, pane ,

�mto potvrzuji vaši objednávku s číslem 01.2260/21

S pozdravem,

Hospodářské oddělení

Matema$cko-fyzikální fakulta

Ke Karlovu 2027/3

121 16, Praha 2

________________________________

Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpráva součás� právního jednání závazkového, zejména obchodního charakteru a není v textu zprávy výslovně uvedeno

jinak, je tato zpráva pouhou informací. S odvoláním na příslušná ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále odesílatel sděluje, že jej obsah této

zprávy v žádném směru nezavazuje a že zejména nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, přijmout nabídku ani potvrdit uzavření smlouvy. Tato zpráva

není jednáním o smlouvě a nezakládá předsmluvní odpovědnost odesílatele. Obsahuje-li tato zpráva nebo některá z jejích příloh osobní údaje, dbejte při

jejich dalším zpracování (zejména při archivaci) souladu s pravidly evropského nařízení GDPR.

Thunderbird about:blank?compose

1 z 1 17.06.2021 10:22




